CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DOADOLESCENTE – COMDICA – NOVA RAMADA/RS

Criado pela Lei Municipal nº 1.330, de 01 de junho de 2015

Edital nº 11/2015

DIVULGA RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

A Presidente da Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha do

Conselho Tutelar do Município de Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com a Lei Federal nº 8.069 (ECA), e Lei Municipal nº 1.330, de 01 de junho

de 2015, torna público o resultado definitivo do processo de escolha dos membros do

Conselho Tutelar.

Colocação Candidata Nº de Votos Nº da

Candidata

1º Ângela Cristina Dalsasso 138 01

2º Alana Bonna de Souza 130 05

3º Elenir de Siqueira Martins 124 02

4º Simone Koller Bueno 72 10

5º Francieli de Moura 70 03

6º Alessandra Avila Calgaro 63 07

7º Fernanda de Andrades Paplowski 42 06

8º Lurdes Francesconi Deutner 22 09

9º Susane de Fatima Pereira 11 04

10º Sinara Laís Bönmann 0 08

     Nova Ramada, 20 de outubro de 2015.

 _________________________________

     Aline Andressa Dambros Mafalda

Presidente Comissão Eleitoral Especial